高精度 PC 示波器
高性能任意波形发生器
SuperSpeed USB 3.0 接口
切分屏幕波形查看
低正弦和脉冲失真
高级数字触发器
串行总线解码

波兰语、葡萄牙语、罗马尼亚语 俄语、瑞典语、土耳其语
PicoScope 4824 8 通道示波器规格（续）...
订购代码 说明
PP916 PicoScope 4824 8 通道示波器
MI007 60 MHz x1/x10 无源电压示波器探针
TA041 25 MHz x10/x100 有源差动探针，±700 V CAT III
TA057 25 MHz x20/x200 有源差动探针，±1400 V CAT III
PS008 用于 TA041 和 TA057 探针的可选电源
TA167 2000 A AC/DC 电流钳
订购信息
*
输入通道 A 至 H
可选附件
PicoScope
3000 系列
通用型和 MSO 型
PicoScope
2000 系列
超小型和手持型
PicoScope
5000 系列
灵活分辨率
8 至 16 位
PicoScope
6000 系列
高性能
最高 1 GHz
PicoScope
9000 系列
采样示波器和
TDR 至 20 GHz
USB 端口任意波形
发生器输出 地线接线柱
装箱物品
• PicoScope 4824 示波器
• USB 3.0 电缆，1.8 米
• USB 2.0 双头电缆，1.8 米
• 快速入门指南
• 软件与参考光盘
无源电压探针
60 MHz x1/x10
MI007 通用探针，提供了一种将测试信号连接到示
波器的经济方式。
有源差动探针
25 MHz x10/x100，
±700 V CAT III
TA041
非常适用于电机速度控制、不间断和开关模
式电源以及流程控制器。有源差动探针
25 MHz x20/x200，
±1400 V CAT III
TA057
可选电源 PS008 用于与 TA041 和 TA057 有源差动探针一起
使用。
2000 A 交流/
直流电流钳
T A167 非常适用于与工业控制、光伏逆变器和不间
断电源一起使用。
PicoScope
4000 系列
高精度
12 至 16 位